DE POSTES DE MADERA DE 7,5 M. Y TENDIDO LAPE 3X95/50 MM2 - BARRIO EL PUEBLITO”, a 

ejecutarse entre las calles Carlos Pellegrini, Curapaligue y Membrillar de Lanús Oeste, partido de 

Lanús, de la provincia de Buenos Aires, a la firma NELTEC S.R.L., por un monto de PESOS UN 

MILLÓN NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO ($ 1.987.425), con 

un plazo de ejecución de sesenta (60) días corridos, tramitada por expediente N° D-4060-

1338/19; 

Que, con fecha 04 de noviembre del año 2020, se suscribió el Acta de Recepción 

Provisoria de la obra; 

Que, de acuerdo a lo informado por la Dirección General de Iluminación y Redes